[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2019

                                            № 03
г. Зуевка
Об утверждении плана-графика закупок на 2019 год
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Зуевского городского поселения на 2019 финансовый год   (Приложение № 1).

2. Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Зуевского городского поселения на 2019 финансовый год  в единой информационной системе

3. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с законодательством.
Глава Администрации

Зуевского городского поселения

   А.Н.Родыгин
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист сектора

правовой и кадровой работы                                                                  Е.Л.Кутергина
Рассылка: в дело, МКУ «СБЗУ», прокуратура